
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 19/11/2024 | Edição: 223 | Seção: 3 | Página: 38

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia/Campus Valença

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1/2024 - UASG 158405

Nº Processo: 23280.001368/2024-77.

Dispensa Nº 14/2024. Contratante: INST. FED. DA BAHIA/CAMPUS VALENCA.

Contratado: 29.161.565/0001-32 - COOPERATIVA FEMININA DA AGRICULTURA FAMILIAR E

ECONOMIA SOLIDÁRIA DE VALENÇA - COOMAFES. Objeto: Aquisição de alimentos

produzidos/provenientes da agricultura familiar, na modalidade Compra Institucional, para a oferta de

refeições aos estudantes da rede pública, em conformidade com as disposições do Programa de

Aquisição de Alimentos (PAA).

Fundamento Legal: LEI 14.628/2023 - Artigo: 4 - Inciso: II. Vigência: 13/11/2024 a 13/11/2025.

Valor Total: R$ 51.660,99. Data de Assinatura: 13/11/2024.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

19/11/2024, 08:43 EXTRATO DE CONTRATO Nº 1/2024 - UASG 158405 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 1/2024 - UASG 158405 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-1/2024-uasg-158405-596729691 1/1


